

MJ Holding Ikast ApS
Læsøgade 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 42 18 35

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Michael G. R. T. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ Holding Ikast ApS Læsøgade 16 7430 Ikast CVR-nr.: 36 42 18 35 Stiftet: 31. oktober 2014 Hjemsted: Ikast-Brande kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael G. R. T. Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 2, 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Haunstrup Brandsikring ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparters og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	68.027	-6.260
Indtægt af kapitalinteresse	67.564	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.361	0
Andre finansielle indtægter	226	1.086
Øvrige finansielle omkostninger	-2.214	-158.152
Resultat før skat	185.964	-163.326
1 Skat af årets resultat	-12.342	0
Årets resultat	173.622	-163.326
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	24.504	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64	0
Overføres til overført resultat	149.054	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.326
Disponeret i alt	173.622	-163.326

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>62.564</u>	<u>62.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.564</u>	<u>62.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.564</u>	<u>62.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.057</u>	<u>17.086</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.057</u>	<u>25.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>247.765</u>	<u>230.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>248.822</u>	<u>255.561</u>
	Aktiver i alt	<u>311.386</u>	<u>318.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64	0
Overført resultat	197.663	48.609
Egenkapital i alt	247.727	98.609
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	199.361
Selskabsskat	12.342	0
Anden gæld	48.817	17.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.659	219.452
Gældsforpligtelser i alt	63.659	219.452
Passiver i alt	311.386	318.061

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	211.935	261.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-163.326	-163.326
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	48.609	98.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	149.054	149.054
Resultatandel	0	64	0	64
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	24.504	24.504
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-24.504	-24.504
	50.000	64	197.663	247.727

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	12.342	0	
	12.342	0	
	31/12 2022	31/12 2021	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	62.500	0	
Tilgang i årets løb	0	62.500	
Kostpris 31. december	62.500	62.500	
Årets resultat	67.564	0	
Udbytte	-67.500	0	
Opskrivninger 31. december	64	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	62.564	62.500	
Kapitalinteresse:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Haunstrup Brandsikring ApS	Herning	25 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	137.094	1.057
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Ingen.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.